| RITTAL

IT INFRASTRUCTURE SOFTWARE & SERVICES

POWER DISTRIBUTION CLIMATE CONTROL -

- The System.
Faster — better — everywhere.

Rittal

e A L L L L L L L L L L R b L i i L A AR £~ R R
AR R B L L A B L L A L A L J *Teee® SOOI SRPReT A PO BB
e A A L L L L L L L L Ll L Al LR L et
..... A it E L L L L L L L L L L L L L A A A A A LE A A B L L L
....... A A A LA L R L L X 2 2 L R B 2 L A A X R B A A A A A A A ] et
................ LI I I X L i 2 2 i A 2 i B il i 2 2 ) LA A A K L XK
..................... LA L L L LA K X L K X J
.................. LA A L L L B L B L L L A A A A A sSSP
..................... 'Y X X X XXX R R R N [ E X X B N N



https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr
https://www.rittal.com/tr-tr

DK 7831.726 - Izolasyon duvari TS IT i¢in

TS IT icin taban saci. Raf igin

Ozellikleri

Model No.
Uriin agiklamasi

Malzeme

Yizey
Teslimat kapsami

Sunlar igin uygun

Bilgi

Paketteki adet
Net agirhk

Brit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7831.726
Rack montaji igin

Bolimlendirmei: Celik sac
Basamak nipeli: UL 94-HB uyarinca plastik

Sot paneli: Cinko kaplamal
12 adet basamak nipeli @ 40 mm dahil

Pano tipi: TSIT
Yikseklik: 2.200 mm
Derinlik: 1.200 mm

TS 8800.490 siralama birlestiriciyi kullanin. Bir siralama yalitimi ile
birlikte kullanilamaz. Eger conta mevcutsa montajdan once
cikanimalidir.

1 adet

34

37

94039910
4028177517714
EC002525

27189234



