

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7831.726 izolasyon duvarı

04.03.2026 (Kaynak: rittal.com/tr-tr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES



FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7831.726 - İzolasyon duvarı TS IT için

TS IT için taban sacı. Raf için

Özellikleri

Model numarası	DK 7831.726
Ürün açıklaması	Rack montajı için
Malzeme	Bölümlendirme: Çelik sac Basamak nipel: UL 94-HB uyarınca plastik
Yüzey	Şot paneli: Çinko kaplamalı
Teslimat kapsamı	12 adet basamak nipel Ø 40 mm dahil
Şunlar için uygun	Pano tipi: TS IT Yükseklik: 2.200 mm Derinlik: 1.200 mm
Bilgi	TS 8800.490 sıralama birleştiriciyi kullanın. Bir sıralama yalıtımı ile birlikte kullanılamaz. Eğer conta mevcutsa montajdan önce çıkarılmalıdır.
Paketteki adet	1 adet
Net ağırlık	34 kg
Brüt ağırlık	37 kg
Gümrük tarifesi numarası	94039910
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27189234